# Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres



Miércoles, 15 de marzo de 2023

# Sección I - Administración Local Ayuntamientos

## Ayuntamiento de Vegaviana

### ANUNCIO. Resultado definitivo concurso Encargado/a General.

#### SUMARIO:

Resolución de Alcaldía de fecha 10 de marzo de 2023, del Ayuntamiento de Vegaviana por la que se resuelve la publicación de la relación de personas aprobadas de la convocatoria excepcional de 1 plaza vacante de Encargado/a General, en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en el Ayuntamiento de Vegaviana.

#### TEXTO:

Habiendo concluido el procedimiento incluido en el marco de estabilización de empleo temporal de la convocatoria de 1 plaza vacante de Encargado/a General en el Ayuntamiento de Vegaviana se propone la formalización del contrato como personal laboral fijo a favor de:

	Identidad del Aspirante	NIF	Puntos Obtenidos
1	JOSÉ ALBERTO RUBIO SANROMÁN	XXXX6078C	100,00

Lo que se hace público a los efectos del artículo 62 del texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado/a Público/a aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre.

Vegaviana, 10 de marzo de 2023 Pedro María Román Campa ALCALDE ACCIDENTAL

